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Ne 18/ 01 Prot = Tirane me 18/01/2011

DREJTUAR : Qendres Kombetare te Reegiistrimit

TIRANE

OBJEKTI : Publikim 1 Fieses per Kreditoret ¢ Shogetise « LIBRAZHD MINERAL RESORCES »
shpk ne likujdim,
(Njoftim i Dyté) .

“Te ndervar Zoterinj !

Ju drejeohem ne cilesine ¢ likujdatores se shogerise « LIBRAZHD MINERAL RESORCES » , ¢
ceggistruar me NIPT ~ K81621001N, vendosur ne likujdim ne perputhje me vendimin e ortakeve te
deporituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Ne perputhie e nenin 195 te ligit Ne.9901 date 14.04.2008 « Per egtatet dhe shogerite tregtare »,
likuidarori i shogerise, fton kreditoret ¢ saj pet te depozinuar pretendimet ¢ tyre per prishien e saj.

Pretendimet dubet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te publikuar ne fagen ¢
intemetit te Qendres Kombetate te Regjstrimit dhe ne zyren e likujdatores me Adrese Rruga
«Mubanet  Gjollesha»  pallat  Gkatesh,  Shalla 1, apactamenti 11, me  numer
kontaki cel , 069 20 70 937.

Likujdatotja e Shogerise « LIBRAZHD MINERAL RESORCES » sh.p.k ne likujdim

Adelina KERMA




